



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
09-A**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 038



No dia 29 de Março de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF n° **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RR LOPES EIRELI **CNPJ:** 22.548.304/0001-20

Representante: ROSINALDO RAMOS LOPES

Telefone: (65) 3359-5966

Email: suprema_mt@hotmail.com

Endereço: R DAS VIOLETAS, 774 - JARDIM CUIABA, Cuiabá - MT - 78043-142

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	SURDO - ACO INOX, NIQUELADO COM ARO BOLA, MOR, COM 06 TARRACHAS, MEDINDO 45 CM DE ALTURA X 14 POLEGADAS DE DIAMETRO, BIN 4514	4,00	UND	LUEN	BRASIL	R\$ 227,00	R\$908,00
4	CAIXA DE GUERRA 15X14 POLEGADAS - CAIXA DE GUERRA 15X14 POLEGADAS	6,00	UND	LUEN	BATUKA	R\$ 166,00	R\$996,00
5	CAIXA REPIQUE 10X14 POLEGADAS - CAIXA REPIQUE - INSTRUMENTO MUSICAL DE FANFARRA CAIXA DE 10X15 POLEGADA PARA PROTECAO P/CAMARA	6,00	UND	LUEN	BATUKA	R\$ 120,00	R\$720,00
8	XILOFONE - DE METAL, NIQUELADO, CONTRALTO, SOPRANO, BAIXO, SUSTENIDO, ETC ESCALA DE DO A DO ,, PARA BANDINHA RITMICA TIPO LIRA JUVENIL COM 25 TECLAS EM ALUMINIO, MODELO P 0160	1,00	UND	JOG	P0160	R\$ 1.250,00	R\$1.250,00
10	QUADRITON - DE MADEIRA, COM PECAS DE 08", 10", 12", 13", PELE DE NYLON, NA COR BRANCA, COM BAQUETAS E CARRIER	1,00	UND	PRINCE	QT04	R\$ 1.290,00	R\$1.290,00
11	CAIXAS - DE INOX, NA COR PRATEADA, REPIQUE, ARO CROMADO, DE 08X14"	3,00	UND	LUEN	BRASIL	R\$ 166,00	R\$498,00

Total: R\$ 9.934,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
15	VIOLINO - EM MADEIRA, COM ACABAMENTO EM VERNIZ TRANSLUCIDO AVERMELHADO, NO TAMANHO 4 / 4, COM ESTOJO E ARCO COMPLETO COM CRAVELHAS, ESTANDARTE, QUEIXEIRA, AFINADORES E COM ACESSORIOS: CAVALETE, ARCO, BREU E ESPALEIRA, VNM40	6,00	UND	WAVE	VI1244	R\$ 412,00	R\$2.472,00
18	VIOLA - EM MADEIRA, COM ACABAMENTO VERNIZ TRANSLUCIDO AVERMELHADO, ELETRICA,PROFISSIONAL COMPLETO COM CRAVELHEAS, ESTANDARTE, QUEIXEIRA, AFINADORES, ARCO E CRINA ANIMAL, VAM40 - Nº 39	3,00	UND	WAVE	VA3144	R\$ 600,00	R\$1.800,00

Total: R\$ 9.934,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/03/2023** , a contar do dia **29/03/2022** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
ROSINALDO RAMOS LOPES
43281427120

Dados: 29/03/2022 12:12:01

RR LOPES EIRELI
22.548.304/0001-20



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
09-B**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 038



No dia 29 de Março de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF n° **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **NOTA DEZ COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI** CNPJ: 17.897.763/0001-80

Representante: GUILHERME ALVES DE SOUZA NETO

Telefone: (65) 3028-4200

Email: oportunidades.mep@gmail.com

Endereço: AV TENENTE CORONEL DUARTE, 416 - CENTRO NORTE, Cuiabá - MT - 78005-500

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	SURDO - ACO INOX, MADEIRA, MEDIO, 14" X 30 CM, ..	4,00	UND	LUEN	SURDO 30X14" CHP ESCV NAT ARO CROMADO LUEN	R\$ 212,00	R\$848,00
7	TRIANGULO - FERRO, PRATA, MEDIO, COM BAQUETA	3,00	UND	LUEN	TRIANGULO 25CM MEDIO LUEN	R\$ 44,00	R\$132,00
9	CHOCALHO - ALUMINIO, PRATEADO, COM CABO, SEM CABO GRANDE COM CABO, C 14	3,00	UND	LUEN	GANZA 275X60MM ALUMINIO DUPLO MEDIO	R\$ 181,48	R\$544,44
13	BATERIA - BATERIA ACUSTICA CONTENDO 02(DOIS) TAMBORES COM 7.2MM, FOLHAS EM BASSWOOD, NOVO DESIGN DAS CANOAS COM APENAS UM PONTO DE CONTATO, ACABAMENTO REVESTIDO, CAIXA DE MADEIRA, 6 AFINACOES, ESTEIRA 16 FIOS, ESTANTES COM PES DUPLOS, PELES REMOR UC (MONOFILME). ACESSORIOS: 01 PAR DE CHIMBAL 14 (LIGA DE METAL), 01 PRATO 16 (LIGA DE METAL) E 01 PAR DE BAQUETAS	1,00	UND	IBANEZ	BATERIA C IBANEZ VIPER 1222 PRETA	R\$ 2.690,00	R\$2.690,00

Total: R\$ 8.885,44

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
16	VIOLAO - VIOLAO NATURAL ELETROACUSTICO COM AFINADOR DIGITAL, CORDAS DE NYLON, EQUALIZADOR 3 BANDAS, BRACO FABRICADO EM MADEIRA TIPO MOGNO, CAIXA ACUSTICA FABRICADA EM MADEIRA TIPO JACARANDA, POSSUINDO 19 CASAS, COR AMADEIRADO, DESTRO	6,00	UND	MUSICTRADE IM	VIOLAO ELETRICO SC 439	R\$ 499,00	R\$2.994,00
17	VIOLA - EM MADEIRA,COM ACABAMENTO VERNIZ TRANSLUCIDO AVERMELHADO,CLASSICA, PROFISSIONAL, COMPLETO COM CRAVELHEAS, ESTANDARTE, QUEIXEIRA, AFINADORES, ARCO E CRINA ANIMAL,VAM40 - N° 39	3,00	UND	MUSICTRADE IM	VIOLA DE ARCO PRINCE 4/4 VA-3144 C/ ESTOJO	R\$ 559,00	R\$1.677,00

Total: R\$ 8.885,44

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/03/2023**, a contar do dia **29/03/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
GUILHERME ALVES DE SOUZA NETO
02917937114

Dados: 29/03/2022 14:48:25

NOTA DEZ COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI
17.897.763/0001-80



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
09-C**

PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 038



No dia 29 de Março de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF n° **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOABE MARTINSON CNPJ: 18.245.570/0001-07

Representante: JOABE MARTINSON

Telefone: (41) 3128-0466

Email: licitacao@lojamelody.com.br

Endereço: R ABEL SCUISSIATO, 1043 - ATUBA, Colombo - PR - 83408-280

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
12	TECLADO - PLASTICO,NA COR PRETA,PROFISSIONAL, 5 OITAVAS,PSR 423	1,00	UND	WALDMAN	KEP6100X	R\$ 900,00	R\$900,00

Total: R\$ 900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/03/2023**, a contar do dia **29/03/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

JOABE MARTINSON

12189268990

Dados: 29/03/2022 13:43:09

JOABE MARTINSON
18.245.570/0001-07